- Valesii* or. de vita *Petavii* et append. gemina adu. Matur. *Simnium* et *Claud. Salmasium*, Colon. 1682
1397. 98 *Eusebii Pamphili* Evangelicæ Praeparationis Libri XV. et Demonstrationis Libri X. gr. et lat. Tomi II. Colon. 1688. ex offic. Weidmann, Voll. II. Pergamb.
1399. 1400 *S. Gregorii Nazianzeni* Theol. opera Gr. et lat. ex interpret. *Fed. Morelli*, ibid. 1696. Voll. II. Frangb.
- 1401 *S. Caecilii Cypriani* opera, recognita et illustrata per *Ioannem Oxoniens. Episc.* acc. annales Cypriani *Io. Cestriensis* et dissert. Cyprianae *Hem. Dodwelli*, Bremæ 1690. *S. Iustini*, Philos. et martyris, opera, itemque *Athenagoræ*, *Theophili*, *Tatiani* et *Hervinae* tract. aliquot, gr. et lat. Colon. 1686. Schwb.
- 1402 *Ioan. Chrysostomi* comment. in Evangelium secundum Ioannem, Gr. et lat. interp. *Franca Aretinos* edit. Commeliniana 1603. *Iustini*, Phil. et martyris opera quæ vndequaque inueniri potuerunt, gr. et lat. studio *Frid. Sylburgii*, 1593. ap. Commelinum Acta Oecumenicæ tertiæ Synodi Ephesi habitæ ex sanctione Imp. Theodosii et Valentini adu. Nestorium graece nunc primum e Reuchliniana Bibliotheca additis in fine indice latino et emendationum coniecturis ap. eund. 1591. *D. Caecilii Cypriani* opera, ad *Pauli Manutii* et *Guliel. Morelli* editiones collata in tres Tomos distincta c. adnotat. *Iac. Pamelii* et autoris vita 1593
- 1403 *Origenis* in sacras scripturas commentaria quaecunque Graece reperiri potuerunt; cum *Pet. Dan. Huetii* notis et ei. *Origenianis*, Colon. 1685. fol. mai. Pergamb.
- 1404 *Juliani*, Imp. opera et *Cyrilli* contra *Julianum* libri X. Gr. et lat. acc. *Dionys. Petavii* et aliorum praefationes et notae c. obseruat. *Ezech. Spanhemii*, Lips. 1696. 8vb.
- 1405 *Christ. Korbolti* comment. in *Iustinum Martyrem*, *Athenagoram*, *Theoph. Antiochenum*, *Tatianum Assyrium*, Kiloni 1675

- 1406 *Theodoretii*, Cyrenf. Episc. Graecarum affectionum curatio, s. Evangelicæ veritatis ex Graeca philosophia agnitio, gr. et lat. opera *Frid. Sylburgii*, apud Commelin, 1592. Synodus Ephesina oecumenica tertia, Heidelbergae 1591
- 1407 *Eiusd.* auctuarium s. Operum Tomus V. gr. et lat. cura et studio *Ioan. Garnerii* c. eius dissertationibus, opus posthumum Lutet. Paris. 1684
- 1408 *S. Hippolyti*, Episc. et martyr. opera, gr. et lat. c. n. et animaduers. virorum doctorum, acc. dissertat. *Franç. Blanchini*, et *Io. Vignolii*, subiuncta appendice scriptorum dubiorum et suppositiorum, curante *Io. Alb. Fabricio*, Tomi II. Hamb. 1716. et 1718
- 1409 *Q. Sept. Florent. Tertulliani* opera ad vetustissimum fidem emendata c. obseruat. et notis *Nicol. Rigaltii*, Lutetiae 1634. ex Bibl. Ad. Rechenb.
- 1410 *L. Coelii Lactantii Firmiani* opera omnia, cum commentariis *Xysti Bezuleii*, Basil. 1593. *Io. Damasceni* opera, it. *Io. Cassiani*, Eremitae, non profus dissimilis argumenti libri aliquot, Gr. et lat. ib. 1559
- 1411 *Photii* miriobiblon s. Bibliotheca librorum, quos *Photius* Patriarcha Cpolitani. legit et censuit, Gr. et lat. c. not. *Daw. Hoeschelii* et scholiis *Andr. Schotti*, Oliva Paul. Stephani 1611. *Diodor. Siculi* Bibliothecæ historicae libri XV. de XL. Gr. et lat. his acc. Eclogae s. fragmenta ex libris quibusdam qui desiderantur, studio *Laur. Rhodomani*, Hanoü. 1604. Tomi II.
- 1412 *Eiusd. Photii* Epistolae, Gr. et lat. notis illustratae per *Richard. Montacutum*, Londini 1651
- 1413 - 17 *S. Aurel. Augustini* opera ad veteres Codd. collata post *Mart. Lypsium* per *Erasmum Roterodanum* atque alios, c. *Io. Lud. Vinius* commentariis in Lib. de Ciuit. Dei, in X. Tomis, Basil. 1569. Voll. V. Schwb.
- 1418 *Io. Cass. Suiceri* thesaurus Ecclesiasticus ex patribus Graecis, exhibens phrasas, ritus, dogmata et haereses etc. Amstel. 1682. Tomi II.

- 1419 *Anton. Possuini* Apparatus facer ad scriptores V. et N. Test. eorum interpretes, Synodos et Patres Latinos et Graecos etc. in II. Tomos distributus, Colon. Agr. 1608
- 1420 *Nicephori Callisti* Ecclesiasticae historiae libri XVIII. interprete *Iohn. Lamyio* e Graeco in latinum translatis, Basil. 1560
- 1421 *Eusebii Pamphili* Ecclesiasticae Histor. Libri X. Et de vita Constantini Imp. libri IV. panegyricus, et Constantini ad Sanctos or. Gr. et lat. studio *Hemr. Valesii*, acc. eiusd. annot. in Eusebitum deschismate Donatillarum; epist. ad Vlerium de LXX. versione; et differt. de Rosweydi martyrologio Romano, Mogunt. 1672
- 1422 *Socratis Scholastici* et *Hermiae Sozomeni* Historia Ecclesiastica Gr. et lat. illustrata *Hemr. Valesii* annotationibus adiecta est ad calcem *Arebelai* Episc. disput. aduers. Manichaeum; Mogunt. 1672
- 1423 *Theodoriti* et *Euaagrii* Historia Ecclesiastica; item ex historicis *Philostorgii* et *Theodori* excerpta; Gr. et lat. edita et annot. illustrata ab *Hemr. Valesio*, acc. *Etilii*. observationes Ecclesiast. ad Euaarium et *Luche. Holstenii* dissert. tres de Concilio Nicaeno et *Synesio*; ibid. 1679
- 1424 *Rob. B.* Historia sacra et prophana ex ipsis fontibus deducta a creatione mundi vsque ad Constantinum M. c. exercit. quibusdam theologis, Amst. 1668
- 1425 *Christ. Schorani* Bibliotheca Historiae Sacrae per quas aetates et duo annorum millia, ab Adam et Abraham s. continerent. in Sulpitii Seueri historiam Sacram, Francq. 1660
- 1426 *Iac. Vsserii* annales Noui Test. ab Antiochi Epiphani regni exordio vsque ad extremum templi et reipublicae Iudaicae excidium, Londini 1654
- 1427 *Richardi Montacutii* *Omnia* s. de vita Iesu Christi originum Ecclesiasticarum libri II. acc. Graecorum versio et index vtriusque partis, Londini 1640. *Eiusd.* anales Ecclesiasticarum Exercitationum, ib. 1622

- 1428 - 30 *Centuriatores Magdeburgenses* s. historia Ecclesiastica, integram Ecclesiae Christianae conditionem inde a Christo nato iuxta seculorum seriem exponens; iam olim per studiosos aliquot viros in vrbe Magdeburgica et alibi ex optimis patribus congesta, nunc per *Ludou. Lucium* recensita, centurias XIII. Basil. 1624. voll. III. Pergamib. ch. m.
- 1431 *Augustin. Tornielli* Annales sacri et profani ab orbe condito ad eundem passionem Christi redemptum, opus *Baronii* annalibus praenium et connexum, c. fig. aen. Tomi II. Erf. 1616
- 1432 - 40 *Caesar. Baronii* annales Ecclesiastici, T. I. 1589. T. II. 1597. Antu. ex off. Plant. T. III. IV. V. VI. VII. IIX. IX. Mogunt. 1601. Tom. X. Antu. 1603. T. XI. Romae 1605. Voll. VIII.
- 1441 *Abrab. Bzouii* annalium Ecclesiasticorum post *Caes. Baronium* Tomus XIII. ab an. 1198 - 1299. Antu. 1617
- 1442 - 45 *Anton. Pagi* critica in vniuersos annales Ecclesiasticos *Caesar. Baronii*, opus posthumum IV. Tomis distinctum ab aduentu Christi ad ann. 1198. perductum, acc. catalogi X. veterum summorum Pontificum haecenus inediti, studio *Franc. Pagi*; Antu. 1727. Pergamib. ch. m.
- 1446 - 48 *Sam. Basnagii* annales Politico-Ecclesiasticorum annorum DCXLV. a Caesare Augusto ad Phocam vsque, in quibus res imperii et Ecclesiae notata digniores subiiciuntur oculis erroresque euelluntur *Baronio*, Tomi III. Roterod. 1706. Voll. III. fol. mai.
1449. 50 *Jacq. Basnage* Histoire de l'Eglise de sa succession, de son Gouvernement et de ses principaux dogmes, depuis Jesus-Christ jusqu'à present, divisée en quatre parties, Tomes. II. à la Haye 1723. Voll. II. 316. fol. mai.
- 1451 *Marc. Antonii de Dominis* de Republica Ecclesiastica libri X. in quibus verum et proprium Ecclesiae regimen, quale a Christo institutum, ab Apostolis usurpatum, a sanctis patribus traditum etc. ex fonte facto et conciliorum monumentis fuisse explicatum, Heidelberg. 1618. Schwb. 1452